校 内 第 １ ２ 号

令和２年４月７日

保護者の皆さま

大阪府立堺支援学校

校 長 西浦 由夏

新型コロナウイルスに係る臨時休業について（お知らせ）

日ごろより、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

４月６日付校内第３号でお知らせした表記について、改めてお知らせします。

昨日、政府が「緊急事態宣言」の発令方針を固めたとの情報を受け、大阪府では、本日の

午後に対策本部会議が開催されます。それに先立ち、大阪府教育庁より４月８日の対応につ

いて連絡がきましたのでお知らせします。

記

（１） ４月８日（水）に予定していた入学式は実施しません。

（２） ４月９日（木）、１０日（金）に予定していた登校日は中止とします。

（３） 来週以降の教育活動については現在検討中です。決定次第お知らせします。

連絡先；大阪府立堺支援学校 教頭

ＴＥＬ：０７２－２４１－０２８８